
Villacher Märzen 
oder Puntigamer 
20x0.5l, exkl. Pfand 

19.80

11.99
0.60/0.5l

1.19

0.59
0.59/0.5l

Gösser Märzen
0.5l
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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 08.07.2019 bis 21.07.2019 in allen Kärntner T&G Filialen.

AIA 
Hühnerbrustfilet
Großpackung, 
ca. 2.5kg, je kg

8.99

5.99
5.99/kg

JE KG

BILLIGER
33%

ca. 2.5kg

Jetzt neu 
Feldkirchen und 

Villach Badstubenweg 91

AB 24 DS.

BILLIGER
50%

0.60

0.29 
0.19/l

Waldquelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten, 1.5l

AB 6 FL.

BILLIGER
52%

Ellersdorfer 
Kärntner Nudeln
versch. Sorten, 400g, 
aus der Tiefkühltruhe 

3.50

2.49
6.23/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
29%

Kärntnermilch
Teebutter
250g

2.30

1.59
6.36/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
30%

Eröffnungshits Für alle

Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
0.33l

0.85

0.44
1.33/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
48%

verschiedene

Sorten

JE KISTE

BILLIGER
39%

BIS ZU

T&G XL Gurken 
aus Österreich
6 Stück Karton 

3.99
0.67/Stk.



T&G XL Grilltrio
mariniert
800g, je kg 

Alpenbäckerei
Französisches 
Baguette 
250g

9.99

7.99 
7.99/kg

1.49 
2.98/kg

1+1
GRATIS

Vitamine
pur

T&G XL Premium
Karreerose vom 
Schwein
ca. 1.5kg, je kg 

8.99

5.99
5.99/kg

JE KG

BILLIGER
33%

Gazi Hirtenkäse
55% FiT oder 
60% FiT 
800g

6.19

4.99
6.24/kg

JE DS.

BILLIGER
19%

SalzburgMilch
Premium Gouda 
1kg

8.79

3.99
3.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
55%

superhits

JE KG

BILLIGER
20%

AIA Hühner
Grillplatte 
mariniert, ca. 1.1 kg, je kg

7.99

5.99 
5.99/kg

JE KG

BILLIGER
25%

Schöller Smarties
Fun Stick
348ml

4.00
5.75/l

1+1
GRATIS

1 0 6 9 0 9 0 2

T&G XL 
Eissalat aus Tirol 
5 Stück Karton
0.80/Stk.

JE KARTON

BILLIGER
19%3.99

4.95

Pfirsiche
1 kg Tasse
1.00/kg

Kirschen
500g Tasse
3.98/kg

JE TASSE

BILLIGER
20%1.99

2.49

JE TASSE

BILLIGER
33%1.00

1.49

T&G2



Jeden Tag
Zucker
1kg

0.59

0.50
0.50/kg

AB 10 PKG.

BILLIGER
15%

Barilla Teigwaren
versch. Sorten, 500g

1.59
1.59/kg

1+1
GRATIS

14.99

8.99 
0.90/l

T&G XL Tafelöl 
10l

JE FL.

BILLIGER
40%

1.19

0.69 
6.90-8.52/kg

Milka Schokolade
versch. Sorten, 81g-100g

AB 2 TFL.

BILLIGER
42%

Lavazza Espresso 
Cremoso oder
Crema e Aroma
1kg

17.00

9.99
9.99/kg

BILLIGER

Glanzer Weizenmehl,
Glockner Goldmehl oder 
Rauch Weizenmehl glatt 
1 kg

1.19-1.39

 0.79
0.79/kg

nur in Kärnten erhältlich!

AB 10 PKG.

BILLIGER
43%

BIS ZU

superhits

Wiener 
Gelierzucker 2:1
500g

1.39
1.39/kg

1+1
GRATIS

Rio Mare Thunfisch
in Olivenöl oder Natur
3x160g

8.97

4.99
10.40/kg

JE PKG.

BILLIGER
44%

AB 2 PKG.

41%
BILLIGER

T&G 3

nur in Kärnten 
erhältlich

nur in Tirol und
Salzburg erhältlich



Amica Chips
gesalzen
400g
4.98/kg

1.99
2.49 AB 2 PKG.

BILLIGER
20%

Amica 
Wonder Pizzaringe 

oder ZIG ZAG
150g-180g

8.33-10.00/kg

1.50
1.99 AB 2 PKG.

BILLIGER
25%

Roberto Grissini
Torinesi

360g
4.97/kg

Birra Moretti
0,33l

1.59

1.00 
1.52/0.5l

AB 2 FL.

BILLIGER
37%

Peroni Nastro 
Azzurro
3x0,33l

4.50

2.99
1.51/0.5l

JE PKG.

BILLIGER
34%

Vite d'Or Vino 
Bianco oder Rosso 
5l

8.99

6.99
1.40/l

solange der

Vorrat reicht! JE FL.

BILLIGER
22%

5l 

Cantina di Custoza 
Bardolino oder 
Custoza DOC GDO 
0.75l

4.99

2.99
3.99/l

Italo
hits

AB 2  FL.

BILLIGER
40%

1.79
2.60 AB 2 PKG.

BILLIGER
31%

T&G4



San Pellegrino
Aranciata oder
Limonata
6x0.33l

6.99

5.99
3.02/l

Lemonsoda, 
Oransoda oder 
Mojitosoda
0.33l

0.85

0.59
1.79/l

7.99

4.99
6.24/l

Crodino Rosso
8x100ml

JE PKG.

BILLIGER
38%

15.99

10.99 
10.99/l

Aperol Aperitivo  

1l

 1l
Flasche

JE FL.

BILLIGER
31%

Ramazzotti 
Amaro oder
Averna Amaro
1l

19.99

13.99 
13.99/l

1l
Flaschen

JE FL.

BILLIGER
30%

Frangelico
Haselnuss Liqueur
0.7l

AB 2 FL.

BILLIGER
23%

15.50

11.99
17.13/l

Freschello 
Frizzante Nr. 1 
Bianco oder Rosé
750ml

2.79

1.99 
2.65/l

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

No. 1 Bestseller 
in Italy

Giovanni Bianco 
Frizzante 
0.2l

1.49

1.00
5.00/l

AB 2  FL.

BILLIGER
33%

Valdo Prosecco Spumante Treviso
DOC X-Dry, Valdo Marca Oro Rose Brut 
oder Valdo Garda DOC Spumante Brut
0.75l

7.99

5.99 
7.99/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

prickelnd
italienisch

AB 2 PKG.

BILLIGER
14%

solange derVorrat reicht AB 24 DS.

BILLIGER
31%

alkoholfrei

T&G 5



Absolut Vodka
0.7l

15.99

12.00
17.14/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

Bacardi 
versch. Sorten, 0.7l

15.00

10.00
14.28/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Hendrick‘s Gin 
0.7l

34.99

29.99 
42.84/l

JE FL.

BILLIGER
20%

Schwechater
0.5l

0.90

0.55
0.55/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
39%

22.40

15.99 
0.80/0.5l

Edelweiss 
Weissbier hefetrüb
20x0.5l, exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
29%

Kozel Premium 
Lager
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

15.99
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
33%

Original Oettinger Export, Hefeweizen 
hell, dunkel oder alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand 

10.80-11.80

7.99
0.40/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
32%

BIS ZU 

Gösser Naturradler 
oder Naturradler
alkoholfrei
12x0.33l

1.19

0.59
0.89/0.5l

AB 12 FL.

BILLIGER
50%

Desperados
Tequilabeer
0.33l

1.75

1.19
1.80/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
32%

6 T&G



Rauch Eistee 
Pfirsich oder Zitrone, 0.355l

0.75

0.39
1.10/l

AB 24 DS.

BILLIGER
48%

Alpenherz
Korn 32%
5l Kanister
8.00/l

Stekko 
Ansatz-Korn 80%
1l
16.99/l

Stekko 
Korn 32%
1l
7.99/l

7.99
9.99 JE FL.

BILLIGER
20%

16.99
19.99 JE FL.

BILLIGER
15%

39.99
JE KANISTER

BILLIGER
11%

45.00

für deine
schnapsidee

1.59

0.99
3.96/l

Red Bull  
Energy Drink
versch. Sorten, 0.25l

AB 24 DS.

BILLIGER
38%Südseefrüchte

Vöslauer 
Mineralwasser
prickelnd, 0.5l

0.65

0.29
0.58/l

Pfanner Eistee 
oder Säfte 
versch. Sorten, 0.5l

0.99

0.49 
0.98/l

AB 12 FL.

BILLIGER
51%

2.29

1.39 
0.70/l

AB 4 FL.

BILLIGER
39%2l

Coca-Cola, Fanta
oder Sprite
2l

11.80

7.99
0.80/l

Schartner Bombe
versch. Sorten, 20x0.5l, 
exkl. Pfand

JE KISTE

BILLIGER
32%

AB 8-24 FL.

BILLIGER
55%

solange derVorrat reicht

T&G 7
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29.99

16.99 
0.14-0.17/WG

Persil Pulver Universal 120WG, 
Persil Gel 2x60WG oder 
Persil Duo Caps 100WG

JE PKG.

BILLIGER
43%

Somat7 
Tabs Spar Pack
110-150 Tabs

29.99

13.99 
0.09-0.13/Tab

Zewa Comfort 
Toilettenpapier
20 Rollen

7.49

4.50
0.23/Rolle

AB 2 PKG.

BILLIGER
40%

T&G XL 
Wochenbrenner 
rot oder weiß 
mit Deckel
9 Stk.

31.50

13.99
1.55/Stk.

JE TRAY

BILLIGER
56%

15.99

9.99
2.27/kg

0.23 je Beutel
JE PKG.

BILLIGER
38%

Felix Fleischauswahl
4 Sorten 
44x100g

Sodastream 
Sprudler
Crystal Titan 

149.90

89.99
89.99/Stk.

JE STK.

BILLIGER
40%

JE PKG.

BILLIGER
53%
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STANDORTE

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

23x IN TIROL
BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK/WEST 
Bachlechnerstraße 46. Tel.: +43 5 0321 927111

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN 
Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU
Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

VÖLS
Aflingerstraße 2. Tel.: +43 5 0321 927174

9x IN KÄRNTEN
FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

FELDKIRCHEN 
Milesipark 1 . Tel.: +43 5 0321 7790

KLAGENFURT
Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 0321 927838

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 0321 927826

VILLACH
Badstubenweg 91 . Tel.: +43 5 0321 927835

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

4x IN SALZBURG
ALTENMARKT
Bahnhofstraße 1. Tel.: +43 5 0321 927837 

SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767
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